



Sahel E Aftab Co.



town house in یرریوس

کد ملک:

5 اتاق خواب - 4 حمام و سرویس بهداشتی - 609 sq m

مزرعه زیبا برای فروش در روستای آرام و روستای یرریوس، واقع در حومه شهر، اما نزدیک به تمام خدمات و سواحل. این یک چشم انداز دیدنی و جذاب با دیدگاه ها نسبت به اعمال قله ها دارد. این مزرعه دارای اتاق هایی است که برای لذت بردن از تمام خانواده طراحی شده اند، مانند تراس زیبا با استخر شنا و دادگاه بسکتبال. شرح مزرعه این مزرعه قدیمی در دهه 70 به طور کامل بازسازی شد و با بازسازی دقیق آن باعث شد که سبک غیرمنتظره ای از زمان و ویژگی های روستایی

آن حفظ شود. ساخت و ساز کاملاً منحصر به فرد است، که در همان زمان حفظ حریم خصوصی و امنیت را فراهم می کند. این مساحت بر روی یک مساحت 6,337 متر مربع قرار دارد که سه بخش از زمین های ساختمانی 850 متر مربع را می توان جدا و جداگانه فروخت. باغ وسیع و صاف، ما را با استعداد های متنوعی از درختان تاریخی، تزئینی و میوه و همچنین پوشش گیاهی بومی این منطقه به ما می بخشد. این گوشه ایده آل برای لذت بردن از روزهای خوشایند تابستانی، آفتاب گرفتن و حمام کردن در استخر بزرگ است. خانه اصلی، دارای زیبایی و زیبایی معماری بزرگ است که شخصیت را به مسکن می دهد. این یک سالن بزرگ است که اتاق های مختلف منطقه نجیب خانه را تقسیم می کند و در سمت چپ، اتاق اصلی اتاق غذاخوری و آشپزخانه مستقل، مجهز به ورودی ثانویه و دسترسی به لباس های دیگر است. وارد شدن به سمت راست یک اتاق نشیمن دوم با شومینه آهن، منطقه ای است که برای آرامش، موسیقی، خواندن، بازی های تخته ای طراحی شده است تمام اتاق ها در طبقه اول دارای طبقه منحصر به فرد در سنگ گچ Breda، تیرهای روستایی نمایش چوبی، و دسترسی به باغ. راه پله ی اصلی دسترسی به منطقه ی شبانه خانه را فراهم می آورد که در آن 5 اتاق خواب بزرگ، همه ی دوگانه ها، نور طبیعی نور و مجهز به طبقه ی هیدرولیکی ارزشمند، همراه با 2 حمام کامل و امکان ساخت یک حمام سوم ساخت و ساز مجاور آن به عنوان یک گاراژ، اتاق نگهداری و اتاق ماشینکاری استفاده شده است. مزرعه دارای یک منطقه برای masoveros است، که در حال حاضر اصلاح شده و با طعم مشتری سازگار است. این می تواند به دو آپارتمان مستقل برای مهمانان تبدیل شود، مجهز به 3 اتاق خواب، یک حمام و یک سالن کوچک. گرمایش در حال حاضر توسط روغن گاز و رادیاتور حرارت می بخشد، اگر چه می توانید نصب کنید برای گاز طبیعی. بعضی از مزایای این مزرعه ما عبارتند از: استخر با الکترولیز نمک، آبیاری اتوماتیک، فریتین، چند انبار، مخزن آب، زنگ متمرکز و سولاریوم. rrius، زندگی در وسط طبیعت روستای دیدنی تریوس در تپه های بین دشت و دریا بالا می رود. تریوس یک واسط کوچک آرامش در مرز بین مرز و دره های غربی است. این متعلق به استان بارسلونا است و در منطقه مارسم واقع شده است. این مرز با لا روکا دل Vall و Argentona به شمال، Cabrils به جنوب غربی و San Gin Vilasar آل sudest مرز است. قلمرو آن عمدتاً کوهستانی است، آب و هوای مدیترانه ای آن و موقعیت استراتژیک آن ارائه می دهد، آن را یک شهر ارائه می دهد که کیفیت عالی زندگی برای ساکنان آن است. در آن دلفنی ها، باقی مانده ایبرین، hermitages و قلعه های زندگی می کنند با مزرعه هنوز محصور شده توسط محصولات کشاورزی است. خانه خود را به فروش می رسانید ما ارائه یک سرویس کامل برای به دست آوردن خانه خود را در کوتاه ترین زمان ممکن و همیشه با بهترین قیمت فروخته می شود. تعهدی که ما با هر یک از مشتریان خود به دست می آوریم. سرمایه گذاری های املاک و مستغلات در Oi Realtor ما یک تجربه طولانی را برای انتخاب بهترین خواص برای مشتریان پر تلاش داریم. و بنابراین بهترین سرمایه گذاری های املاک و مستغلات و حداکثر سودآوری در هر عملیات را تضمین می کند. ما خانه شما را می فروشیم. پاسخی را که در فروش فوری خانه خود نیاز دارید، ارائه می دهیم. تیم حرفه ای ما پیشنهاد شما را با بهترین قیمت ارائه می دهد و با تعهدی واقعی که در آن خانه شما را می فروشیم، ارائه می شود. ما ساختمان ها را خرید می کنیم تجربه ای طولانی داریم که در آن ساختمان ها را خریداری می کنیم، تعمیرات را انجام می دهیم و ساختمان ها را در مکان های اصلی به فروش می رسانیم. دریغ نکنید که با تیم ما مشورت کنید و بهترین نتیجه را بدست آورید. ارزیابی خانه پیدا کردن مقدار خانه شما چقدر است و تصمیم می گیرد که آیا مناسب است برای آن اجاره یا فروش آن بر اساس قیمت بازار. در Oi Realtor ما ارزیابی خانه را انجام می دهیم تا بهترین تصمیم مالی را انجام دهیم و حداکثر سودآوری به دست آوریم. ویزای طلایی در Oi Realtor ما متخصصان حرفه ای در ویزای طلایی داریم و به همه سرمایه گذاران خارجی که مایل به اخذ مجوز اقامت برای خرید خانه های لوکس هستند هدایت می شود. جابجایی و جابجایی در Oi Realtor ما بهترین خدمات تردد و انتقال را برای کارمندان و مدیران خود داریم. کمک های یکپارچه در انتقال به شرکت های ملی و بین المللی.

امکانات:



دفتر تهران:

نشانی: ایران- تهران- خیابان ولیعصر- بالاتر از میدان ونک-برج نگار-طبقه 17- واحد 9 و 11

تلفن: 00982188641720 □ 00982188656892

تلفکس: (داخلی 200)

ایمیل: info@sahelaftab.co

ساعات کاری:

روزهای عادی: 00: 9 الی 17:30

پنج شنبه ها: 00: 9 الی 13:00

Our Office in Spain :

- **Málaga Office**

Telephone number: 0034951551956

Email: marbella@sahelaftab.com

Address:

CNC Centro de Negocios , oficina no 10, C.C. La
Colonia, San Pedro Alc ntara (M laga), 29679

- **Barcelona Office**

Telephone number:0034 937 63 58 67

Address:

Via Augusta N.13, oficina no 102, Barcelona, Espa a .